
 
 

75.0200.94.2020 

 

Zarządzenie nr 97 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 9 września 2020 roku 

 

w sprawie: powołania i określenia zakresu działania Pełnomocnika Rektora UJ 

ds. projektów strategicznych  

 
Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85, z późn. zm.) w związku z § 26 Statutu Uniwersytetu 

Jagiellońskiego zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję Panią dr hab. Małgorzatę Kruczek, prof. UJ na Pełnomocnika Rektora UJ  

ds. projektów strategicznych na okres od dnia 1 września 2020 roku do dnia 31 sierpnia 2024 

roku. 

 

§ 2 

 

Do zakresu działania Pełnomocnika Rektora UJ ds. projektów strategicznych należy 

w szczególności:  

1) sprawowanie nadzoru nad działaniami Zespołu koordynującego programu 

strategicznego Inicjatywa Doskonałości w Uniwersytecie Jagiellońskim; 

2) koordynowanie działań związanych z realizacją na UJ projektów strategicznych, w tym 

w szczególności z realizacją projektów ZintegrUJ, Doskonały Uniwersytet, Małopolska 

Chmura Edukacyjna, Odpowiedzialne Wsparcie i Zrównoważony Rozwój, 

Repozytorium oraz związanych z pełnieniem przez Uniwersytet Jagielloński roli 

udziałowca spółki FAIR GmbH; 

3) opracowanie polityki wynagradzania osób uczestniczących w realizacji projektów 

finansowanych ze źródeł zewnętrznych (we współpracy z Prorektorem UJ ds. polityki 

kadrowej i finansowej oraz Prorektorem UJ ds. badań naukowych); 

4) inicjowanie i udział w przygotowaniu projektów strategicznych UJ oraz monitorowanie 

ich realizacji; 

5) współpraca z jednostkami organizacyjnymi UJ zaangażowanymi do obsługi projektów. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 1 września 2020 roku. 

 

 

Rektor 

 

 

 

Prof. dr hab. Jacek Popiel 


